РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 16 » июня 2025 года                                                            № 32

Об аннулировании и присвоении адресов
земельным участкам по ул. Гагарина,
ул. Первомайская

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 (далее –Правила), Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492 « О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муезерское городское поселение», и в целях упорядочения адресного хозяйства поселения, администрация Муезерского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Аннулировать адрес ориентира земельного участка с кадастровым номером 10:19:0010134:3, общей площадью 1500 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010134: почтовый адрес 186960, республика Карелия, Муезерский район, п. г. т. Муезерский, ул. Гагарина, д. 32.
2. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 10:19:0010134:3, общей площадью 1500 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010134; Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, городское поселение Муезерское, поселок городского типа Муезерский, улица Гагарина, земельный участок 32.
3. Аннулировать адрес земельного участка с кадастровым номером 10:19:0010109:36, общей площадью 1193 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010109; Республика Карелия, Муезерский район, п. Муезерский, ул. Гагарина, д. 13.
4. Присвоить адрес земельному участкус кадастровым номером 10:19:0010109:36, общей площадью 1193 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010109; Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, городское поселение Муезерское, поселок городского типа Муезерский, улица Гагарина, земельный участок 13.
5. Аннулировать адрес земельного участка с кадастровым номером 10:19:0010131:18, общей площадью 1519 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010131; Республика Карелия, Муезерский район, п. г. т. Муезерский, ул. Гагарина, д.41.
6. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 10:19:0010131:18, общей площадью 1519 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010131, Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, городское поселение Муезерское, поселок городского типа Муезерский, улица Гагарина, земельный участок 41.
7. Аннулировать адрес ориентира земельного участка с кадастровым номером 10:19:0010131:15, общей площадью 1401кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010131;Республика Карелия, Муезерский р-н, п. г. т. Муезерский, ул. Гагарина, д. 43.
8. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 10:19:0010131:15, общей площадью 1401 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010131:  Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, городское поселение Муезерское, поселок городского типа Муезерский, улица Гагарина, земельный участок 43.
9. Аннулировать адрес ориентира земельного участка с кадастровым номером 10:19:0010125:5, общей площадью 70 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010125; Республика Карелия, Муезерский район, п.г.т. Муезерский, ул.Гагарина, д.31.
10. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 10:19:0010125:5, общей площадью 70 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010125;   Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, городское поселение Муезерское, поселок городского типа Муезерский, улица Гагарина, земельный участок 31а.
11. Аннулировать адрес ориентира земельного участка с кадастровым номером 10:19:0010125:2, общей площадью 525 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010125; 186960, республика Карелия, Муезерский район, п. г. т. Муезерский, ул. Гагарина, д. 33.
12. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 10:19:0010125:2, общей площадью 525кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010125;  Российская Федерация, Российская Федерация,  Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, городское поселение Муезерское, поселок городского типа Муезерский, улица Гагарина, земельный участок 33.
13. Аннулировать адрес ориентира земельного участка с кадастровым номером 10:19:0010125:17, общей площадью 1328 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010125,  Республика Карелия, Муезерский район, п. Муезерский, ул. Гагарина, д. 31.
14. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 10:19:0010125:17, общей площадью 1328 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010125; Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, городское поселение Муезерское, поселок городского типа Муезерский, улица Гагарина, земельный участок 31/1.
15. Аннулировать адрес земельного участка с кадастровым номером 10:19:0010125:14, общей площадью 950 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010125: Республика Карелия, Муезерский район, п. г. т. Муезерский, ул. Гагарина, д. 31.
16. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 10:19:0010125:14, общей площадью 950 кв.м, расположенного в кадастровом квартале   10:19:0010125;  Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, городское поселение Муезерское, поселок городского типа Муезерский, улица Гагарина, земельный участок 31.
17. Аннулировать адрес ориентира земельного участка с кадастровым номером 10:19:0010125:11, общей площадью 816 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010125; Республика Карелия, Муезерский р-н, п. г. т. Муезерский, ул.Гагарина, д.35.
18. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 10:19:0010125:11, общей площадью 816 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010125; Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, городское поселение Муезерское, поселок городского типа Муезерский, улица Гагарина, земельный участок 35.
19. Аннулировать адрес ориентира земельного участка с кадастровым номером 10:19:0010117:46 общей площадью 150 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010117; Республика Карелия, Муезерский район, п. г. т. Муезерский, ул. Гагарина, д. 29.
20. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 10:19:0010117:46, общей площадью 150 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010117; Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, городское поселение Муезерское, поселок городского типа Муезерский, улица Гагарина, земельный участок 29.
21. Аннулировать адрес ориентира земельного участка с кадастровым номером 10:19:0010109:20, общей площадью 1232 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010109; Республика Карелия, пгт. Муезерский, ул. Гагарина, д. 9.
22. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 10:19:0010109:20, общей площадью 1232 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010109: Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, городское поселение Муезерское, поселок городского типа Муезерский, улица Гагарина, земельный участок 9.
23. Аннулировать адрес земельного участка с кадастровым номером 10:19:0010109:19, общей площадью 1430 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010109;Республика Карелия, Муезерский район, п.г.т. Муезерский, ул. Гагарина. На земельном участке расположено здание - здание церкви № 17.
24. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 10:19:0010109:19, общей площадью 1430кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010119;  Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, городское поселение Муезерское, поселок городского типа Муезерский, улица Гагарина, земельный участок 17.
25. Аннулировать адрес ориентира земельного участка с кадастровым номером 10:19:0010109:17, общей площадью 1262 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010109; Республика Карелия, Муезерский район, п.г.т. Муезерский, ул. Гагарина, д. 15.
26. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 10:19:0010109:17, общей площадью 1262 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010109;Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, городское поселение Муезерское, поселок городского типа Муезерский, улица Гагарина, земельный участок 15.
27. Аннулировать адрес ориентира земельного участка с кадастровым номером 10:19:0010109:15, общей площадью 1079 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010109;Республика Карелия, Муезерский район, п Муезерский, ул. Гагарина, д 11.
28. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером10:19:0010109:15, общей площадью 1079кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010109; Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, городское поселение Муезерское, поселок городского типа Муезерский, улица Гагарина,земельный участок 11.
29. Аннулировать адрес ориентира земельного участка с кадастровым номером 10:19:0010131:14, общей площадью 2037 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010131;Республика Карелия, Муезерский район, п.г.т. Муезерский, ул. Первомайская, д. 18а.
30. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером10:19:0010131:14, общей площадью 2037 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010131 Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, городское поселение Муезерское, поселок городского типа Муезерский, улица Первомайская,земельный участок 18а.
31. Аннулировать адрес ориентира земельного участка с кадастровым номером 10:19:0010131:11, общей площадью 476 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010131; Республика Карелия, Муезерский р-н, п.г.т. Муезерский, ул.Первомайская, д. 16.
32. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 10:19:0010131:11, общей площадью 476 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010131; Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, городское поселение Муезерское, поселок городского типа Муезерский, улица Первомайская, земельный участок 16.
33. Аннулировать адрес ориентира земельного участка с кадастровым номером 10:19:0010130:3, общей площадью 693 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010130; Республика Карелия, Муезерский район пгт. Муезерский, ул. Первомайская, д. 13.
34. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 10:19:0010130:3, общей площадью 693 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010130; Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, городское поселение Муезерское, поселок городского типа Муезерский, улица Первомайская,земельный участок 13.
35. Аннулировать адрес ориентира земельного участка с кадастровым номером 10:19:0010130:13, общей площадью 1643 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010130; Республика Карелия, Муезерский р-н, п. г. т. Муезерский, ул. Первомайская, д. 19.
36. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером10:19:0010130:13, общей площадью 1643 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010130;  Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, городское поселение Муезерское, поселок городского типа Муезерский, улица Первомайская, земельный участок 19.
37. Аннулировать адрес ориентира земельного участка с кадастровым номером 10:19:0010130:12, общей площадью 1830 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010130; Республика Карелия, Муезерский район, пгт. Муезерский, ул. Первомайская, д. 17.
38. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером10:19:0010130:12, общей площадью 1830 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010130; Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, городское поселение Муезерское, поселок городского типа Муезерский, улица Первомайская,земельный участок 17.
39. Аннулировать адрес ориентира земельного участка с кадастровым номером 10:19:0010125:9, общей площадью 757кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010125; Республика Карелия, Муезерский район, пгт.Муезерский, ул. Первомайская, д. 6.
40. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером10:19:0010125:9, общей площадью 757 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010125; Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, городское поселение Муезерское, поселок городского типа Муезерский, улица Первомайская,земельный участок 6.
41. Аннулировать адрес земельного участка с кадастровым номером 10:19:0010125:8, общей площадью 898 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010125; Республика Карелия, Муезерский район, п.г.т. Муезерский, ул. Первомайская, д. 4.
42. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером10:19:0010125:8, общей площадью 898 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010125; Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, городское поселение Муезерское, поселок городского типа Муезерский, улица Первомайская, земельный участок 4.
43. Аннулировать адрес ориентира земельного участка с кадастровым номером 10:19:0010125:10, общей площадью 637 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010125;  Республика Карелия, Муезерский р-н, п.г.т. Муезерский, ул. Первомайская, д. 10.
44. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером10:19:0010125:10, общей площадью 637 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010125;  Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, городское поселение Муезерское, поселок городского типа Муезерский, улица Первомайская, земельный участок 10.
45. Аннулировать адрес  земельного участка с кадастровым номером 10:19:0010125:1, общей площадью 714 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010125; Республика Карелия, Муезерский район, пгт. Муезерский, ул.Первомайская, д.8.
46. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером10:19:0010125:1, общей площадью 714 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010125;  Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, городское поселение Муезерское, поселок городского типа Муезерский, улица Первомайская, земельный участок 8.
47. Аннулировать адрес  земельного участка с кадастровым номером 10:19:0010124:6, общей площадью 994 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010124; РеспубликаКарелия, Муезерский район, п. Муезерский, ул. Первомайская, д. 7.
48. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером10:19:0010124:6, общей площадью 994 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010124;  Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, городское поселение Муезерское, поселок городского типа Муезерский, улица Первомайская, земельный участок 7.
49. Аннулировать адрес ориентира земельного участка с кадастровым номером 10:19:0010124:3, общей площадью 798 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010124; республика Карелия, Муезерский район, п. г. т. Муезерский, ул. Первомайская, д. 9.
50. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером10:19:0010124:3, общей площадью 798 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010124; Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, городское поселение Муезерское, поселок городского типа Муезерский, улица Первомайская, земельный участок 9.
51. Аннулировать адрес земельного участка с кадастровым номером 10:19:0010124:2, общей площадью 795 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010124; Республика Карелия, Муезерский р-н, п. г. т. Муезерский, ул. Первомайская, д. 3.
52. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером10:19:0010124:2, общей площадью 795 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010124; Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, городское поселение Муезерское, поселок городского типа Муезерский, улица Первомайская, земельный участок 3.
53. Аннулировать адрес ориентира земельного участка с кадастровым номером 10:19:0010124:15, общей площадью 470 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010124; Республика Карелия, Муезерский р-н, п.г.т. Муезерский, ул. Первомайская, д.3а.
54. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером10:19:0010124:15, общей площадью 470 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010124; Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, городское поселение Муезерское, поселок городского типа Муезерский, улица Первомайская, земельный участок 3а.
55. Аннулировать адрес ориентира земельного участка с кадастровым номером 10:19:0010124:13, общей площадью 913 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010124; Республика Карелия, Муезерский район, пгт. Муезерский, ул. Первомайская, д. 5.
56. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером10:19:0010124:13, общей площадью 913 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 10:19:0010124; Российская Федерация, Республика Карелия, муниципальный район Муезерский, городское поселение Муезерское, поселок городского типа Муезерский, улица Первомайская, земельный участок 5.
57. Специалисту администрации   Муезерского городского поселения (С.В. Смирнова)    в порядке межведомственного информационного взаимодействия обеспечить    размещение настоящего постановления в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС).
58. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой
информации и на официальном сайте администрации Муезерского муниципального района.
59. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы Муезерского городского поселения                       С.В. Смирнова